

法人単位事業活動計算書
(自) 令和 3 年 4 月 1 日 (至) 令和 4 年 3 月 31 日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	42,000	42,000	0
	寄附金収益	129,154	201,420	△ 72,266
	経常経費補助金収益	67,495,456	63,200,317	4,295,139
	受託金収益	54,078,761	53,717,521	361,240
	事業収益	8,142,760	7,794,950	347,810
	その他の収益	2,598,770		2,598,770
	サービス活動収益計 (1)	132,486,901	124,956,208	7,530,693
	費用			
	人件費	97,417,275	93,873,649	3,543,626
サービス活動増減の部	事業費	4,077,688	3,811,806	265,882
	事務費	20,270,761	18,607,760	1,663,001
	共同募金配分金事業費	2,507,990	2,700,480	△ 192,490
	助成金費用	709,429	724,075	△ 14,646
	負担金費用	363,940	364,140	△ 200
	減価償却費	227,469	176,426	51,043
	その他の費用	38,610		38,610
	サービス活動費用計 (2)	125,613,162	120,258,336	5,354,826
	サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)	6,873,739	4,697,872	2,175,867
	収益			
サービス活動増減の部	受取利息配当金収益	2,951	8,735	△ 5,784
	その他のサービス活動外収益	400,171	273,557	126,614
	サービス活動外収益計 (4)	403,122	282,292	120,830
	費用			
	サービス活動外費用計 (5)			
	サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	403,122	282,292	120,830
	経常増減差額 (7) = (3) + (6)	7,276,861	4,980,164	2,296,697
	特別増減の部			
	収益			
	固定資産受贈額	462,422		462,422
特別増減の部	特別収益計 (8)	462,422	0	462,422
	費用			
	特別費用計 (9)	0	0	0
	特別増減差額 (10) = (8) - (9)	462,422	0	462,422
	当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)	7,739,283	4,980,164	2,759,119
	繰越活動増減差額 (12)	81,623,340	76,643,176	4,980,164
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)	89,362,623	81,623,340	7,739,283
	基本金取崩額 (14)			
	基金取崩額計 (15)			
	その他の積立金取崩額 (16)			
繰越活動増減差額の部	その他の積立金積立額 (17)			
	次期繰越活動増減差額 (18) = (13) + (14) + (15) + (16) - (17)	89,362,623	81,623,340	7,739,283